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Mój Beskid Niski - wręczenie nagród

Polsko-Słowacki Konkurs Fotograficzny „Mój Beskid Niski” organizowany jest od roku 2011.
Dziś o godz. 11:00 odbyło się uroczyste wręczenie nagród w jego VII edycji oraz oficjalne
otwarcie wystawy pokonkursowej.

W dzisiejszej gali udział wzięli: w imieniu Burmistrza Miasta Gorlice Rafała Kukli - Kierownik
Wydziału Oświaty,  Kultury i  Spraw Społecznych -  Aleksander Augustyn, Marcel Tribus -
Zastępca  Burmistrza  Bardejova,  oraz  uczniowe.  W  uroczystości  wziął  także  udział
emerytowany  Burmistrz  Gorlic  Kazimierz  Sterkowicz.



Komisja w skład której weszli: Zbigniew Podsiadło – artysta fotografik - przewodniczący Jury,
Kamil  Bańkowski  –  artysta fotografik,  Piotr  Gajda  –  Wydział  Oświaty,  Kultury i  Spraw
Społecznych Urzędu Miejskiego w Gorlicach, Marcel Tribus – Dyrektor Centrum Kultury i
Turystyki, Domu Polsko-Słowackiego w Bardejovie, Krzysztof Szadkowski – Kierownik Domu
Polsko-Słowackiego  w  Gorlicach,  po  wnikliwym  zapoznaniu  się  z  pracami  postanowiła
przyznać następujące nagrody w wymienionych kategoriach:
 
„Ludzie i kultura” do lat 12
Nie przyznano nagród
 
„Ludzie i kultura” do lat 20
I miejsce – Karina Kaľatová (Karin), Súkromná stredná umelecká škola filmová v Košiciach,
za pracę : Priateľstvo (Przyjaźń)
II  miejsce –  Amelia Korpacka (Amelia),  Szkoła Podstawowa w Ropicy Polskiej,  za pracę
Fatima
III miejsce – nie przyznano
Wyróżnienie – Kacper Rak (Raczek), MZS nr 6 w Gorlicach, za prace: Światło z nieba, Cichy
szept krzyży
 
„Przyroda i architektura” do lat 12
I miejsce – Olga Szewczyk (Olgierd), Szkoła Podstawowa w Ropicy Polskiej, za zestaw 3 prac:
Las we mgle, Św. góra Jawor, Święty las
II miejsce – Bartosz Prusak (Bartolino), Szkoła Podstawowa im. Świętej Królowej Jadwigi w
Bieśniku, za zestaw 3 prac:  W starym ogrodzie, Maleńka pośród drzew, Zapomniani
III miejsce – nie przyznano
Wyróżnienie – Franciszek Kapłon (Franek), MZS nr 6 w Gorlicach, za pracę: Golgota
Wyróżnienie – Justyna Dudek (Dudek), Szkoła Podstawowa w Ropicy Polskiej, za pracę Życie
w oku
 



„Przyroda i architektura” do lat 20
I miejsce – Agata Szurek (Karyna), Szkoła Podstawowa w Ropicy Polskiej, za zestaw 3 prac:
Spowity we mgle, Frasobliwy, W stronę światła
II miejsce – Martyna Filuś (Mafiks), Szkoła Podstawowa w Ropicy Polskiej, za zestaw 2 prac:
Rozmarzona, W uniżeniu
III miejsce – Nie przyznano
Wyróżnienie – Katarzyna Drozd (Kasia), Młodzieżowy Dom Kultury w Gorlicach, za zestaw 4
prac: Róże, Kapliczka, W Strzeszynie, Koło stodoły
Wyróżnienie – Alicja Pabis (Ala), ZSP w Libuszy, za pracę: Zimowy pejzaż.
 
Nagrodę specjalną – dyplom Okręgu Górskiego ZPAF otrzymuje Olga Szewczyk za zestaw 3
prac: Las we mgle, Św. Góra Jawor, Święty las.
 
Serdecznie gratulujemy!

Konkurs adresowany jest  do młodzieży szkolnej,  a  jego celem jest  uchwycenie piękna i
specyfiki  Beskidu  Niskiego,  ukazanie  niepowtarzalnych,  charakterystycznych  dla  tego
regionu elementów i zjawisk. Konkurs odzwierciedla polsko-słowacką współpracę na niwie
kultury i przyczynia się do edukacji kulturalnej dzieci i młodzieży. Wszystkim uczestnikom
daje wyjątkową możliwość porównania umiejętności twórczych i wrażliwości estetycznej z
innymi uczniami z Polski i Słowacji.



Polsko-Słowacki Konkurs Fotograficzny „Mój Beskid Niski” organizowany jest przez Gorlickie
Centrum Kultury – Dom Polsko-Słowacki im. Dušana Jurkoviča w Gorlicach, Urząd Miejski w
Gorlicach oraz Centrum Kultury i Turystyki - Dom Polsko-Słowacki w Bardejovie.


